
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2020
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie niektórych obwodów łowieckich 
zlokalizowanych na obszarze województwa łódzkiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich o nr: 36, 37, 49, 50, 51, 52, 53, 66, 67, 68, 69, 
70, 77, 85, 87, 88, 89, 91, 97, 98, 99, 108, 110, 111, 112, 119, 120, 121, 122, 127, 128, 129, 137, 138, 139, 140, 
141, 142, 152, 153, 154, 155, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 174, 175, 176, 178, 184, 
185, 194, 197, 198, 199, 200, 201, 203, 208, 209, 210, 211, 214, 215, 216, 217, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 
241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 
272, 273, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 297, 298, 299, 300, 301, 
302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 
324, 325, 326 zlokalizowanych na obszarze województwa łódzkiego nakazuje się:

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze:

a) powiatu bełchatowskiego w obwodach łowieckich nr 184, 185, 214, 215, 216, 217, 242, 243, 244, 245, 
246, 247, 248, 249, 269 łącznie w ilości 160 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

b) powiatu brzezińskiego w obwodach łowieckich nr 77, 97, 98, 99, 121, 122 łącznie w ilości 50 sztuk 
w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

c) powiatu łódzkiego wschodniego w obwodach łowieckich nr 119, 120, 137, 138, 139, 140, 141, 162, 163, 
164, 165 łącznie w ilości 50 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

d) powiatu pajęczańskiego w obwodach łowieckich nr 264, 265, 266, 267, 268, 286, 287, 288, 289, 290, 
302, 303, 304, 305, 306, 309 łącznie w ilości 100 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

e) powiatu poddębickiego w obwodach łowieckich nr 36, 37, 49, 50, 51, 52, 53, 66, 67, 68, 69, 70, 87, 88, 
89, 91 łącznie w ilości 30 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

f) powiatu radomszczańskiego w obwodach łowieckich nr 270, 271, 272, 273, 291, 292, 293, 294, 295, 297, 
298, 307, 308, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 
326 łącznie w ilości 100 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

g) powiatu sieradzkiego w obwodach łowieckich nr 85, 108, 110, 111, 112, 127, 128, 129, 152, 153, 154, 
155, 175, 176, 178, 208, 209, 210, 211, 235, 236, 238 łącznie w ilości 50 sztuk w terminie do dnia 
31 marca 2020 r.,

h) powiatu tomaszowskiego w obwodach łowieckich nr 142, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 174, 194, 
197, 198, 199, 200, 201, 203 łącznie w ilości 150 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 200



i) powiatu wieluńskiego w obwodach łowieckich nr 237, 239, 240, 241, 259, 260, 261, 262, 263, 281, 282, 
283, 284, 285, 299, 300, 301 łącznie w ilości 100 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2020 r.,

2) zgłaszanie powiatowemu lekarzowi weterynarii właściwemu dla lokalizacji obwodu łowieckiego faktu 
odstrzału sanitarnego dzika.

§ 2. Nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa 
na użytek własny myśliwego lub do utylizacji.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatów: bełchatowskiego, brzezińskiego, łódzkiego wschodniego, pajęczańskiego, 
poddębickiego, radomszczańskiego, sieradzkiego, tomaszowskiego i wieluńskiego.

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Wojewoda Łódzki

Tobiasz Bocheński

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 200


		2020-01-16T14:23:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




